[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk8140150](様式8)
令和　　　年　　月　　日

令和７年度 飛騨高山教育旅行クーポン利用実績報告書

（一社）飛騨・高山観光コンベンション協会長 様

                                    　　　　所在地
                                     　　　　　　貴社名
                                     　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和●年●月●日付けの交付決定通知があった教育旅行の実績を下記のとおり報告します。
　 ＜実績＞
	学校名

	所在地

	行事名

	旅行日程
	 令和　　年　　　月　　　日（　 ）　　～　令和　　年　　　月　　　日（ 　）

	参加人数
	　（　　　）学年　　児童・生徒（　　　　　）人、引率者（　　　　　）人

	欠席人数
	児童・生徒（　　　　　）人、引率者（　　　　　）人

	宿泊日(※)
	 令和　　年　　　月　　　日（ 　）　　～　令和　　年　　　月　　　日（　 ）

	宿泊施設名(※)

※クーポン使用期間内（令和７年５月１日～令和８年２月２８日）に高山市内で宿泊した日程および宿泊施設名
　＜添付書類＞
　　・「参加者名簿(様式2)」　※申請時の内容に変更があった場合は修正
　　・旅行行程表(自由様式)　※申請時の内容に変更があった場合は修正
・「宿泊利用証明書(様式9)」
・「利用後アンケート(様式10)」
　　・未使用クーポン（額面100円券×10枚が揃っている状態のもの）
	貴社担当者名

	TEL

	FAX

	E-mail